TABELA 39 1

IDENTIFICAÇÃO EXERCÍCIO

CAMARA MUNICIPAL DE ICONHA 2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS MÓVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelo(a) PORTARIA nº 095/2021 de 22 de outubro de 2021, publicada no Diário

Oficial de 03 de novembro de 2021, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens MÓVEIS,

registrado no processo administrativo nº , tendo apurado os seguintes valores:

ó Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$
Ido de B MÓVEI SAlIO dO Bons * 285.145,17 285.145,17 0,00

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

ICONHA - ES

31 de dezembro de 2022 .

DT
ALINE APARECIDA MARCARINI ( 326 )

CARLA VIEIRA SALAROLI EGIDIO ( 270 )

LONA
GABRIELA ANNOLETI PEREIRA ( 281 )

R/T
ROSIDERIA FURLAN CHICON ( 272 )

Versão 04

		2023-03-13T08:39:01-0300
	Iconha-ES
	PCA2022